
M

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag
1 3 5 7 9 1 3 5 7 9

Saison Saison Saison Saison Saison Saison Saison Saison Saison Saison

Stadtrundfahrt Linie E an:

Meißen, Roßmarkt / 1

Meißen, Busbahnhof / 8

Niederau, Deutsches Haus

Weinböhla, Haltepunkt

Weinböhla, Rathaus

Weinböhla, Laubenschlößchen

Auer, Gasthof

Moritzburg, Markt

Moritzburg, Schloss

9:00

9:05

9:12

9:17

9:19

9:23

9:27

9:32

9:35

10:55

11:00

11:05

11:12

11:17

11:19

11:23

11:27

11:32

11:35

12:55

13:00

13:05

13:12

13:17

13:19

13:23

13:27

13:32

13:35

14:55

15:00

15:05

15:12

15:17

15:19

15:23

15:27

15:32

15:35

16:55

17:00

17:05

17:12

17:17

17:19

17:23

17:27

17:32

17:35

9:00

9:05

9:12

9:17

9:19

9:23

9:27

9:32

9:35

10:55

11:00

11:05

11:12

11:17

11:19

11:23

11:27

11:32

11:35

12:55

13:00

13:05

13:12

13:17

13:19

13:23

13:27

13:32

13:35

14:55

15:00

15:05

15:12

15:17

15:19

15:23

15:27

15:32

15:35

16:55

17:00

17:05

17:12

17:17

17:19

17:23

17:27

17:32

17:35

Ausflugslinie Meißen - Weinböhla - Moritzburg

Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag
2 4 6 8 10 2 4 6 8 10

Saison
51

Saison
51

Saison
51

Saison
51

Saison Saison
51

Saison
51

Saison
51

Saison
51

Saison

Moritzburg, Schloss

Auer, Gasthof

Weinböhla, Laubenschlößchen

Weinböhla, Rathaus

Weinböhla, Haltepunkt

Niederau, Deutsches Haus

Meißen, Busbahnhof / 8

Meißen, Roßmarkt / 1

Stadtrundfahrt Linie E ab:

9:35

9:40

9:44

9:48

9:50

9:54

10:01

10:05

10:07

11:35

11:40

11:44

11:48

11:50

11:54

12:01

12:05

12:07

13:35

13:40

13:44

13:48

13:50

13:54

14:01

14:05

14:07

15:35

15:40

15:44

15:48

15:50

15:54

16:01

16:05

16:07

17:35

17:40

17:44

17:48

17:50

17:54

18:01

18:05

9:35

9:40

9:44

9:48

9:50

9:54

10:01

10:05

10:07

11:35

11:40

11:44

11:48

11:50

11:54

12:01

12:05

12:07

13:35

13:40

13:44

13:48

13:50

13:54

14:01

14:05

14:07

15:35

15:40

15:44

15:48

15:50

15:54

16:01

16:05

16:07

17:35

17:40

17:44

17:48

17:50

17:54

18:01

18:05

M Ausflugslinie Moritzburg - Weinböhla - Meißen
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

gültig ab 29.03.25
Tarifzonen: Meißen und Radebeul
Linie verkehrt nur vom 29. März bis 02. November 2025!

 Erklärungen
 Saison   : verkehrt nur vom 29.03. bis 02.11.2025 51 : Linie E verkehrt nach Sondertarif - Verkauf im Bus - Anerkennung von VVO-Zeitkarten (TZ Meißen)


